

SUPERIOR FINLEASE LIMITED

Regd. Office: 116, Surya Kiran Building, 19 K.G.Marg, New Delhi- 110001

CIN . L74899DL1994PLC061995, Email Id: superiorfinlease@gmail.com

Date: 06-09-2017

The BSE Limited
Phirozé Jeejeeboy Towers
Dalal street,
Mumbai- 400001
Email Id: corp.relations@bseindia.com

Metropolitan Stock Exchange
4th Floor, Vibgyor Towers, Plot No. C-62
Bandra Kurla Complex, Bandra east
Mumbai- 400098
Email Id: raviraj.nirbhawane@mcx-sx.com

Subject: Regulation 30 and 47 of Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and disclosure Requirements) Regulations, 2015

We are forwarding herewith copies of Newspaper clippings regarding Annual General Meeting and Remote E – voting published on Wednesday, September 06th, 2017 in “Financial Express”, in English Language and “Jansatta”, in Hindi Language inter – alia containing the following details:

- i. Notice of Annual General Meeting (“AGM”) of Superior Finlease Limited being convened on Friday, 29th September, 2017 at 02:00 p.m. at Flat No. 116, Surya Kiran Building, 19 K.G. Marg New Delhi-110001.
- ii. Details of completion of dispatch of Notice of AGM
- iii. Details regarding remote e – voting period which commences on Tuesday, September 26, 2017, 10:00 a.m. and ends on Thursday 28, 2017, 05:00 p.m. The facility of voting through ballot/polling paper shall be made available at the venue of AGM. E - voting facility will not be made available at the AGM venue.
- iv. Details of cut – off date for reckoning the voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid up equity share capital of the Company i.e. Friday, September 22, 2017.
- v. Details of Book Closure for AGM. The Register of Members and Transfer Books of the Company shall remain closed from Saturday 23rd September to Friday 29th September, 2017 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

This is for your information and records.

Thanking You.

Yours faithfully

For Superior Finlease Limited

(Anil Agarwal)

Director



INTERWORLD DIGITAL LIMITED

CIN: L72900DL1995PLC067808

Regd. Off. : 701, Arunachal Building, 19, Barakhamba Road, Connaught Place, New Delhi-110001

Tel.: 011-43574044-45, Fax: 011-43571047

Email: interworlddigital.in@gmail.com, Website: www.interworlddigital.in

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 22nd Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, 29th September, 2017 at 09:00 A.M. at 701, Arunachal Building, 19, Barakhamba Road, Connaught Place, New Delhi - 110001 to transact the business set out in notice dated 02nd September, 2017 of the AGM. The Notice of AGM and Annual Report for the F.Y. 2016-17 has been sent to all the members through permitted mode on 04th September, 2017.

Pursuant to Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Section 91 of the Companies Act, 2013 along with the applicable Rules made there under, it is hereby intimated that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 23rd September, 2017 to Friday, 29th September, 2017 for the purpose of AGM. In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 the Company has provided electronic voting facility for transacting all the business items as mentioned in the AGM notice dated 02nd September, 2017 through the Remote e-voting facility on the platform of Central Depository Services (India) Limited (CDSL). Remote E-voting will commence on Tuesday, 26th September, 2017 at 09:00 A.M. and end on Thursday, 28th September, 2017 at 5:00 P.M. No Remote e-voting shall be allowed beyond the said date and time.

The notice of the Annual General Meeting along with Remote e-voting instructions has also been displayed on the website of the Company www.interworlddigital.in and on the website of the Agency www.evotingindia.com.

The Members of Company holding shares as on Friday, 22nd September, 2017 may cast their vote Electronically through Remote E-voting platform of CDSL at www.evotingindia.com or vote at the General Meeting through the Ballot Form. Members may participate in the General Meeting even after Remote E-voting but shall not be eligible to vote at the meeting. Voting, if exercised will be invalid and the vote caste through Remote E-voting will be considered.

Members are requested to read the instructions pertaining to e-voting as printed in the AGM Notice carefully. In case members have any queries or issues regarding Remote e-voting, they may refer the Frequently Asked Questions (FAQ) and Remote e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com

Shareholders may contact Registrar & Share Transfer Agent, M/s Skyline Financial Services Private Limited, contact no. 011-64732681-88 or their respective Depositories for registration/update of their email IDs and other matters.

Members holding shares in demat form are requested to submit their Permanent Account Number (PAN) and E-mail ID to their respective Depository Participant and those holding shares in physical form are requested to submit their PAN and E-mail ID details to the company / RTA in order to comply with the SEBI guidelines.

For INTERWORLD DIGITAL LIMITED

Sd/-

Shweta Chawia

Company Secretary

Membership No. : A45385

Place: New Delhi

Date: 06th September, 2017

Niyogin Fintech Limited

(erstwhile M3 Global Finance Limited)

(CIN L65910MH1988PLC239746)

Reg Office: 307, 3rd Floor, Marathon Icon, Off Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel

(West), Mumbai - 400 013 Tel: 022 6251 4646 | email : info@niyogin.in

Website : www.niyogin.in

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 29th Annual General Meeting (AGM) of Niyogin Fintech Limited (erstwhile as M3 Global Finance Limited) will be held on Thursday, 28th September, 2017 at 11.00 a.m. at Aqaba Banquet, Level P5, Club House, Peninsula Business Park, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400013 to transact the business mentioned in the Notice sent to the Shareholders at their registered address.

SUPERIOR FINLEASE LIMITED

Regd. Office: Flat No. 116, Surya Kiran Building, 19 KG Marg, New Delhi- 110001

CIN: L74899DL1994PLC061995, Email: superiorfinlease@gmail.com,

Website: www.superiorfinlease.com, Ph No: 011-65000614

NOTICE

NOTICE is hereby given that the Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, September 29th, 2017 at 02:00 P.M. at the Flat No.116, Surya Kiran Building, 19 K.G. Marg, New Delhi-110001 to transact such Ordinary businesses as set out in the Notice convening the AGM.

Electronic copy of Notice of AGM and instructions for remote e-voting, along with Attendance Slip and Proxy Form and Annual Report 2016-17, have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/ Depository participant(s) for communication purposes unless any member has requested for a hard copy of the same. For members who have not registered their email address, physical copies of the above documents have been sent at their registered address in the permitted mode. The dispatch of Notice of AGM has been completed on 05th September, 2017.

As per Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 as amended by the Companies (Management and Administration) Rules, 2015 and clause 35B of the Listing Agreement with Stock Exchanges, the Company is pleased to provide its Members the facility to exercise their vote on all resolutions proposed to be considered at the AGM by electronic means. The facility of casting the votes by the members using an electronic voting system from a place other than venue of AGM ("remote e-Voting") will be provided by National Securities Depository Limited (NSDL).

The details pursuant to the provisions the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the said Rules as amended, are given here under:

1. The Ordinary Businesses as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means.
2. Date and time of commencement of voting through electronic means: September 26, 2017 at 10:00 a.m.
3. Date and time of end of voting through electronic means: September 28, 2017 at 5:00 p.m.
4. Voting through electronic means shall not be allowed beyond 5:00 p.m. on September 28, 2017
5. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is September 22, 2017
6. Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e. September 22, 2017 may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or to Mr. Raman (RTA), e-mail: admin@skylinert.com However, if you are already registered with NSDL for remote e-voting then you can use your existing User ID and password for casting your vote.
7. The facility for voting through ballot paper/Polling Paper shall be made available at the AGM and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through ballot paper.
8. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.
9. A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only i.e. on September 22, 2017 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM through ballot paper.
10. The Notice of AGM is displayed on the Website of Company on www.superiorfinlease.com and also on the NSDL's website https://www.evoting.nsdl.com
11. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and remote e-voting user manual for Members available at the downloads section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-222-990

The Registers of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from September 23, 2017 to September 29, 2017 (both days inclusive) for the purpose of the AGM

By Order of the Board

Sd/-

Anil Agarwal

Director

New Delhi

September 5, 2017

BHARAT ELECTRONICS LIMITED

(A Govt. of India Enterprise under the Ministry of Defence)

CIN : L32309KA1954GO1000787

N.D.A. Road, Pashan, Pune-411 021

Bharat Electronics Limited, a Company and India's leading electronics Company in the Defence and Electronics Engineer for the Limars.

Interested persons please visit RECRUITMENT on www.bel-india.com

Info: DGM(HR&A) Ph.(020) 22903000

MAXHEIGHTS INFRASTRUCTURE LIMITED

Tower Apartment, Pitampura, New Delhi-110034

Ph: 011-27314646, 27312522, Fax No: 011-27315115

maxheights.com; Email: info@maxheights.com

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE DATES

Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the Company will be held on Friday, September 29, 2017 at 11:00 A.M. at Khushi Banquet, MP Mall, to transact the business specified in the Notice convening the Annual

General Meeting. Pursuant to Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Regulations), 2015 ("Listing Regulations"), the Register of Members of the Company shall remain closed during the Book Closure period starting from Friday, September 29, 2017 (both days inclusive), for the purpose of the AGM.

Members are requested to read the Notice of 36th Annual General Meeting and Annual Report 2016-17 to those Members who have made available their details to the Company Participant/Registrar & Transfer Agent and physical copy of full form of the Notice of AGM have been dispatched through permitted mode to all other members.

The Notice of AGM and Annual Report are available at the Registered Office of the Company upto and including September 28, 2017 (both days inclusive) and are also available at the Registered Office of the Company upto and including September 28, 2017 (both days inclusive).

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the Listing Agreement with Stock Exchanges, the Company is pleased to provide members facility to exercise their right to vote on all resolutions proposed to be considered at the Annual General Meeting by electronic means and the facility of casting the votes by the members using an electronic voting system from a place other than venue of AGM ("remote e-Voting") will be provided by National Securities Depository Limited (NSDL).

जेपी इंफ्राटेक मामले में अपने आदेश के खिलाफ सुनवाई को सुप्रीम कोर्ट तैयार

जनसत्ता ब्यूरो
नई दिल्ली, 5 सितंबर।

तरह प्रकार की खरीदार सुरक्षित वापस मिलेगा जब सुरक्षित कर्जदार की श्रेणी में नहीं आते हैं। कर्जदारों के धन की अदायगी के इसलिए उन्हें तभी उनका पैसा बाद कुछ बचेगा।

सुप्रीम कोर्ट जेपी इंफ्राटेक को दिवालिया घोषित करने की कार्यवाही पर रोक लगाने के अपने आदेश के खिलाफ आइडीबाइ बैंक की याचिका पर 11 सितंबर को सुनवाई के लिए मंगलवार को तैयार हो गया। प्रधान न्यायाधीश दीपक मिश्रा, न्यायमूर्ति अमिताभ राय और न्यायमूर्ति एम खानविलकर के तीन सदस्यीय खंडपीठ ने बैंक के इस कथन पर विचार किया कि इलाहाबाद स्थित नेशनल कंपनी लॉ ट्रिब्यूनल के आदेश पर रोक लगाने से स्थिति एकदम उलट गई है, क्योंकि इससे कंपनी बकाया प्रवर्तक हो गई है।

बैंक की ओर से वरिष्ठ वकील एएम सिंघवी ने कहा कि अदालत के सोमवार के आदेश के बाद जेपी समूह एक बार फिर इस कंपनी का प्रभारी हो गया है। जेपी इंफ्राटेक से मकान खरीदने वाले एक व्यक्ति की ओर से वरिष्ठ वकील अजित सिन्हा ने बैंक की इस दलील का पुर्जोर विरोध किया।

शीर्ष अदालत ने सोमवार को कुछ मकान खरीदारों की याचिका पर सुनवाई के बाद जेपी इंफ्राटेक के खिलाफ कंपनी कानून पंचाट में चल रही कार्यवाही पर रोक लगा दी थी।

इन खरीदारों का कहना था कि उन्हें न तो मकान मिले और न ही अपना पैसा वापस मिला है। ये खरीदार अपने हितों की रक्षा का अनुरोध कर रहे हैं। दिवालिया संहिता, 2016 के तहत बैंकों की

दो लाख से ज्यादा कंपनियों का पंजीकरण रद्द : सरकार नई दिल्ली, पांच सितंबर (भाषा)।

सरकार ने मंगलवार कहा कि उसने नियमों का अनुपालन नहीं करने वाली 2.09 लाख कंपनियों पंजीकरण समाप्त कर दिया और इन कंपनियों के बैंक खातों से लेनदेन पर प्रतिबंध लगाने की कार्रवाई शुरू कर दी गई है।

मुख्य न्यायाधीश के खिलाफ कार्रवाई जारी रखते हुए सरकार ने कहा है कि जिन कंपनियों के नाम कंपनी महापंजीकरण की पंजीकरण पुस्तिका से हटा दिए गए हैं।

सुप्रीम कोर्ट में अपने आदेश के खिलाफ सुनवाई को तैयार

पंजीकृत कार्यालय: प्लॉट नं. 116, सूर्य किरण बिल्डिंग, 19, के.जी. मार्ग, नई दिल्ली-110001
CIN: L74110DL1980PLC010678, ईमेल: superiorfinlease@gmail.com,
वेबसाइट: www.superiorfinlease.com, फोन नं: 011-65000614

सूचना

एवद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी की वार्षिक आम बैठक (एजीएम) शुक्रवार, 29 सितंबर, 2017 को दोपहर 02.00 बजे प्लॉट नं. 116, सूर्य किरण बिल्डिंग, 19, के.जी. मार्ग, नई दिल्ली-110001 में आयोजित की जाएगी जिसमें एजीएम आयोजन की सूचना में निर्धारित साधारण व्यवसाय को निष्पादित किया जाएगा। एजीएम की सूचना और परिस्थिति पत्रों तथा प्रॉक्सी फॉर्म एवं वार्षिक रिपोर्ट 2016-17 के साथ रिमोट ई-वोटिंग के दिशानिर्देशों की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां उक्त सभी सदस्यों को भेज दी गईं जिनमें ई-मेल आईडी पत्राचार प्रयोजन के लिए कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिनिधि(या) के साथ पंजीकृत हैं और कोई भी सदस्य इनकी छाई कॉपी के लिए अनुरोध कर सकता है। जिन सदस्यों ने अपना ई-मेल आईडी पंजीकृत नहीं कराया है उन्हें उपरोक्त दस्तावेजों की भौतिक प्रतियां स्वीकार्य पद्धति में उनके पंजीकृत पते पर भेज दी गई हैं। एजीएम की सूचना भेजने का कार्य 5 सितंबर, 2017 को पूरा कर लिया है।

- कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के साथ पठित कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 यथा संशोधित कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2015 और स्टॉक एक्सचेंजों के साथ सूचीकरण समझौते के उपवाक्य 35बी के अनुसार कम्पनी एजीएम में विचारणीय सभी प्रस्तावित संकल्पों पर अपने सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक पद्धति द्वारा अपना वोट देने की सुविधा प्रदान करते हुए प्रसन्न है। सदस्यों को एजीएम के स्थान के अलावा किसी भी स्थान से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम ("रिमोट ई-वोटिंग") का उपयोग कर अपना वोट देने की सुविधा नेशनल सिंक्रोरेटिज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा उपलब्ध कराई जाएगी। कम्पनी अधिनियम, 2013 के प्रावधानों और यथा संशोधित कथित नियमों के नियम 20 के अनुसरण में विवरण नीचे दिया गया है:
1. एजीएम की सूचना में निर्धारित विशेष व्यवसाय इलेक्ट्रॉनिक पद्धति द्वारा वोटिंग के माध्यम से निष्पादित किया जा सकता है।
2. इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से वोटिंग प्रारंभ होने की तिथि एवं समय: 26 सितंबर, 2017 को प्रातः 10.00 बजे
3. इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से वोटिंग बंद होने की तिथि एवं समय: 28 सितंबर, 2017 को सायं 5.00 बजे
4. 28 सितंबर, 2017 को सायं 5.00 बजे के बाद इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से वोटिंग की अनुमति नहीं होगी।
5. इलेक्ट्रॉनिक पद्धति या एजीएम के माध्यम से वोट देने की योग्यता निर्धारण की कट-ऑफ तिथि 22 सितंबर, 2017 है।
6. एक व्यक्ति जो कम्पनी के शेयर अक्षिप्रहीत करता है और सूचना भेजने के बाद कम्पनी का सदस्य बनता है तथा कट-ऑफ तिथि अर्थात् 22 सितंबर, 2017 को शेयरधारण करता है, वह evoting@nsdl.co.in या श्री रमन (आरटीए), ई-मेल: admin@skynilarta.com पर अनुरोध भेजकर लॉगइन आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। तथापि, यदि वह पहले से ही एनएसडीएल के साथ पंजीकृत है तो वह अपना वोट देने के लिए वर्तमान यूजर आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त कर सकता है।
7. एजीएम में बैलेट पेपर / पोलिंग चैप के माध्यम से वोटिंग की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी और वह सदस्य जिसने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट नहीं दिया है और बैठक में उपस्थित है, केवल वही बैठक में बैलेट पेपर के माध्यम से अपना वोट दे सकता है।
8. वह सदस्य जिसने एजीएम से पूर्व अपना वोट रिमोट ई-वोटिंग से दे दिया है वह भी एजीएम में भाग ले सकता है लेकिन उसे दोबारा वोट देने की अनुमति नहीं होगी।
9. वह व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तिथि अर्थात् 22 सितंबर, 2017 को सदस्यों के रजिस्टर या डिपॉजिटरीज द्वारा तैयार किए गए लामार्थी स्वाभिम्य के रजिस्टर में दर्ज है, केवल वही रिमोट ई-वोटिंग के साथ ही एजीएम में बैलेट पेपर से वोट देने की सुविधा का लाभ उठाने का हकदार होगा।
10. एजीएम की सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.superiorfinlease.com और एनएसडीएल की वेबसाइट https://www.evoting.nsdl.com पर प्रदर्शित की गई है।
11. किसी भी पृष्ठार्थ के लिए www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड सेंटर पर उपलब्ध सदस्यों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और सदस्यों के लिए ई-वोटिंग यूजर मैनुअल को देख सकते हैं या टोल फ्री नं. 1800-222-990 पर कॉल कर सकते हैं।

एजीएम के प्रयोजन के लिए सदस्यों का रजिस्टर एवं शेयर अंतरण पुस्तिका 23 सितंबर, 2017 से 29 सितंबर, 2017 तक (दोनों दिवस शामिल) बंद रहेंगे।

बोर्ड के आदेशानुसार
हस्ता./-
अनिल अग्रवाल
निदेशक

नई दिल्ली
5 सितंबर, 2017

AL-NAJIB MILLI MUTUAL BENEFITS NIDHI LTD.
CIN No.U65991UP1990PLC011827
Regd. office: Majeed Ganj, Najibabad-246763
Uttar Pradesh (INDIA)
Ph.:01341-220206, 221049 Fax: 01341-221050
Email: alnbd@rediffmail.com

Notice For 27th Annual General Meeting

Notice is hereby given that the 27th Annual General Meeting of AL-NAJIB MILLI MUTUAL BENEFITS NIDHI LTD. will be held at Majeed Ganj, Najibabad, Distt. Bijnor, U.P on Friday, the 29th September, 2017 at 11:00 A.M. to transact with or without modifications, as may be permissible, the following business.

ORDINARY BUSINESS:-

1. To receive, consider and adopt the Audited Financial Statements of the Company for the financial year ended 31st March, 2017 and the Reports of the Board of Directors and Auditors thereon.
2. To declare Dividend on Equity Shares for the Financial year ended on 31st March, 2017.
3. To appoint a Director in place of Mr.

Meeting of the company on such remuneration as may be mutually agreed upon by the Board of Directors and Auditors.

by order of the Board
For AL-NAJIB MILLI MUTUAL BENEFITS NIDHI LTD.

IZFARUL HAQUE ZAKI
(Managing Director)
DIN No.00102647
Add: Mohalla Qazlan, Jalalabad,
Najibabad, Distt. Bijnor, U.P.-246763
Place: Najibabad
Date: 15th September, 2017.

NOTES:

1. A Member entitled to attend and Vote at the AGM is entitled to appoint proxy to attend and vote, instead of him/her and the proxy need not be a member. The instrument of proxy, in order to be effective, must be duly filled, signed, stamped and should be submitted to the Registered Office of the Company, not later than 48 hours before the commencement of the meeting.
2. The Register of Members shall remain closed from 20th September, 2017 to 29th September, 2017. (Both days inclusive)



प्रो. प्रशासन प्रभाग,
सि.के. कामा प्लेस, नई दिल्ली-110607
मं.आनंत्रण सूचना

न्य 7, मीखाएजी कामा प्लेस, नई दिल्ली पर विदा आमंत्रित करता है। कार्य की अनुमानित कुल मूल्य रु. 500/- + जीएसटी / 18% यानि + 2017 (3.00 बजे तक) है। विस्तृत विवरण हमारी वेबसाइट पर उपलब्ध है।
मुख्य प्रबंधक

उत्प्राइजेज लिमिटेड

आइ प्रोवेन्स लिमिटेड के रूप में (ज्ञात)
सूर्य किरण बिल्डिंग, 19, के.जी. मार्ग, नई दिल्ली-110001
CIN: L74110DL1980PLC010678, ईमेल: superiorfinlease@gmail.com,
वेबसाइट: www.ipplimited.com

सूचना

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के साथ पठित कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 यथा संशोधित कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2015 और स्टॉक एक्सचेंजों के साथ सूचीकरण समझौते के उपवाक्य 35बी के अनुसार कम्पनी एजीएम में विचारणीय सभी प्रस्तावित संकल्पों पर अपने सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक पद्धति द्वारा अपना वोट देने की सुविधा प्रदान करते हुए प्रसन्न है। सदस्यों को एजीएम के स्थान के अलावा किसी भी स्थान से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम ("रिमोट ई-वोटिंग") का उपयोग कर अपना वोट देने की सुविधा नेशनल सिंक्रोरेटिज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा उपलब्ध कराई जाएगी। कम्पनी अधिनियम, 2013 के प्रावधानों और यथा संशोधित कथित नियमों के नियम 20 के अनुसरण में विवरण नीचे दिया गया है:

1. एजीएम की सूचना में निर्धारित विशेष व्यवसाय इलेक्ट्रॉनिक पद्धति द्वारा वोटिंग के माध्यम से निष्पादित किया जा सकता है।
2. इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से वोटिंग प्रारंभ होने की तिथि एवं समय: 26 सितंबर, 2017 को प्रातः 10.00 बजे
3. इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से वोटिंग बंद होने की तिथि एवं समय: 28 सितंबर, 2017 को सायं 5.00 बजे
4. 28 सितंबर, 2017 को सायं 5.00 बजे के बाद इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से वोटिंग की अनुमति नहीं होगी।
5. इलेक्ट्रॉनिक पद्धति या एजीएम के माध्यम से वोट देने की योग्यता निर्धारण की कट-ऑफ तिथि 22 सितंबर, 2017 है।
6. एक व्यक्ति जो कम्पनी के शेयर अक्षिप्रहीत करता है और सूचना भेजने के बाद कम्पनी का सदस्य बनता है तथा कट-ऑफ तिथि अर्थात् 22 सितंबर, 2017 को शेयरधारण करता है, वह evoting@nsdl.co.in या श्री रमन (आरटीए), ई-मेल: admin@skynilarta.com पर अनुरोध भेजकर लॉगइन आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। तथापि, यदि वह पहले से ही एनएसडीएल के साथ पंजीकृत है तो वह अपना वोट देने के लिए वर्तमान यूजर आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त कर सकता है।
7. एजीएम में बैलेट पेपर / पोलिंग चैप के माध्यम से वोटिंग की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी और वह सदस्य जिसने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट नहीं दिया है और बैठक में उपस्थित है, केवल वही बैठक में बैलेट पेपर के माध्यम से अपना वोट दे सकता है।
8. वह सदस्य जिसने एजीएम से पूर्व अपना वोट रिमोट ई-वोटिंग से दे दिया है वह भी एजीएम में भाग ले सकता है लेकिन उसे दोबारा वोट देने की अनुमति नहीं होगी।
9. वह व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तिथि अर्थात् 22 सितंबर, 2017 को सदस्यों के रजिस्टर या डिपॉजिटरीज द्वारा तैयार किए गए लामार्थी स्वाभिम्य के रजिस्टर में दर्ज है, केवल वही रिमोट ई-वोटिंग के साथ ही एजीएम में बैलेट पेपर से वोट देने की सुविधा का लाभ उठाने का हकदार होगा।
10. एजीएम की सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.superiorfinlease.com और एनएसडीएल की वेबसाइट https://www.evoting.nsdl.com पर प्रदर्शित की गई है।
11. किसी भी पृष्ठार्थ के लिए www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड सेंटर पर उपलब्ध सदस्यों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और सदस्यों के लिए ई-वोटिंग यूजर मैनुअल को देख सकते हैं या टोल फ्री नं. 1800-222-990 पर कॉल कर सकते हैं।

एजीएम के प्रयोजन के लिए सदस्यों का रजिस्टर एवं शेयर अंतरण पुस्तिका 23 सितंबर, 2017 से 29 सितंबर, 2017 तक (दोनों दिवस शामिल) बंद रहेंगे।

बोर्ड के आदेशानुसार
हस्ता./-
अनिल अग्रवाल
प्रबंध निदेशक

BIOTWEARS LIMITED
REGD. 1984PLC019067
Office: Aggarwal City Square, Plot No. 10, Manglam Place,
Sector-3, Rohini, Delhi - 110085
Ph: 46800500, 46800600. Fax No: 91-11-46800692
Biotwears.com. Website: www.relaxofwear.com

व्य 7, मीखाएजी कामा प्लेस, नई दिल्ली पर विदा आमंत्रित करता है। कार्य की अनुमानित कुल मूल्य रु. 500/- + जीएसटी / 18% यानि + 2017 (3.00 बजे तक) है। विस्तृत विवरण हमारी वेबसाइट पर उपलब्ध है।
मुख्य प्रबंधक

प्रो. प्रशासन प्रभाग,
सि.के. कामा प्लेस, नई दिल्ली-110607
मं.आनंत्रण सूचना

न्य 7, मीखाएजी कामा प्लेस, नई दिल्ली पर विदा आमंत्रित करता है। कार्य की अनुमानित कुल मूल्य रु. 500/- + जीएसटी / 18% यानि + 2017 (3.00 बजे तक) है। विस्तृत विवरण हमारी वेबसाइट पर उपलब्ध है।
मुख्य प्रबंधक